
UCHWAŁA NR XVI/168/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, zm: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, poz.1696 i poz. 1815) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicy 3 Maja 41. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

Id: BCBAC93E-5F85-4DB2-8FEF-9C089270879D. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




